
Hra Výuková tabulka
Výuková tabulka je určená pro žáky na hodiny zeměpisu. Učení formou hry je zábavnější, než se učit pouze ze 
sešitů a děti si látku lépe zapamatují.
Tabulka má na zadní straně otázky a pod termochromickou barvou (reagující na teplo) odpovědi (města), které 
taktéž pomocí termochromické barvy hledají na druhé straně.
Tabulka vychází z rozměrů A4, aby se dobře držela pomocí úchytu, který lze využít i jako opěrná noha.

300 210

autor / author: Kateřina Moravcová, II. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Hra Výuková tabulka / 2017/
Game Teaching table

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktového designu /
Product design Studio


